



INTERNETOWY SERWIS INFORMACYJNY

URZĄD GMINY KOBIOR

I miejsce wśród 184 placówek oświatowych!

2023-03-12 00:00:00

WYGRALI WSZYSCY! IV EDYCJA OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU ZAKOŃCZONA

Głównym celem tego ogólnopolskiego konkursu ekologiczno-edukacyjnego „EduPak Polska” było rozwijanie świadomości ekologicznej w zakresie selektywnej zbiórki odpadów i recyklingu przyczyniającej się do ochrony środowiska. Organizatorem była Fundacja Edukacja dla Przyszłości „Zielony Motyl”. Na konkurs wpłynęło 261 prac, z 184 placówek, a zaangażowanych było 142 nauczycieli i 1080 przedszkolaków/uczniów.

W kategorii przedszkoli:

III miejsce zdobyło przedszkole z Żywca

II miejsce zdobyło przedszkole z Warszawy

I miejsce wyśpiewały przedszkolaki z Grupy Jagódek Gminnego Przedszkola w Kobiórze!



Na gali finałowej, która odbyła się 10 marca w Poznaniu podczas XX edycji Targów Edukacyjnych reprezentowali nas:

Aneta Klimek - wychowawca grupy „Jagódek”,

Jacek Jastrzemski - akompaniament,

Julek Ryś i Remek Kaczmarczyk z grupy Jagódek wraz z rodzicami,

Milanka Ryś w stroju śląskim, z grupy Stokrotek wraz z rodzicami.

Na ceremonię zaproszeni zostali przedstawiciele wszystkich placówek oświatowych, które wzięły udział w konkursie. Uczestniczyli w niej przedstawiciele Urzędu Miasta Poznań, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych, Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli, Targów Edukacyjnych oraz Fundacji Zielony Motyl, Ardagh Group Polska i Rekopol Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Podczas gali pokazano nagrodzone projekty. Oczywiście były nagrody, dyplomy, puchary, zdjęcia, a nawet wywiady z podekscytowanymi przedszkolakami, które godnie reprezentowały nasze przedszkole.



INTERNETOWY SERWIS INFORMACYJNY

URZĄD GMINY KOBIOR

Choć nagrodzić można było tylko najlepszych, to w całym konkursie wygrali wszyscy - „...dokonując małych zmian w naszym codziennym życiu, wpływamy globalnie na to, co dzieje się z naszą planetą...”

Poniżej prezentujemy teledysk wykonany przez 5-letnie dzieci z grupy "Jagódki" z Gminnego Przedszkola w Kobiórze przy akompaniamencie niezastąpionego pana Jacka Jastrzemskiego. Grupę przygotowała wychowawczyni grupy pani Aneta Klimek. Dzieci nie tylko zanuciły lecz także pokazały, jak można dać drugie życie opakowaniom szklanym. Spośród 184 placówek oświatowych z całej Polski to właśnie nasze Przedszkolaki zajęły I miejsce w swojej kategorii wiekowej. Serdecznie gratulujemy!

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)